Ένας εκτυπωτής Laser της ∆ιεύθυνσης Υγείας (Τµήµα Φαρµάκων και Φαρµακείων,) και ένα 

φωτοτυπικό µηχάνηµα και ένας εκτυπωτής laser της ∆ιεύθυνσης Ανάπτυξης χρήζουν επισκευής 
(προµήθεια ανταλλακτικών και εργασία). Επισυνάπτεται το αίτηµα του Τµήµατος Πληροφορικής.  

Κατόπιν των ανωτέρω, εισηγούµαστε την έγκριση δαπάνης πεντακοσίων δεκαέξι ευρώ και 
εβδοµήντα λεπτών (516,70€) συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α., που θα επιβαρύνει τις πιστώσεις 
του προϋπολογισµού της Περιφέρειας Αττικής – Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής και θα 
κατανέµεται ως εξής: Ε.Φ.05072, ΚΑΕ 1329 «Προµήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής κάθε

[...]

είδους λοιπού εξοπλισµού» 344,50€ και  ΚΑΕ 0869 «Αµοιβές για συντήρηση και επισκευή λοιπού 
εξοπλισµού» 172,20€, σύµφωνα µε όσα ανωτέρω εκτέθηκαν. 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει 

την έγκριση δαπάνης 516,70€ (πεντακοσίων δεκαέξι ευρώ και εβδοµήντα λεπτών) 
συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α., που θα επιβαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισµού της 
Περιφέρειας Αττικής – Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής και θα κατανέµεται ως εξής: 
Ε.Φ.05072, ΚΑΕ 1329 «Προµήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής κάθε είδους λοιπού 
εξοπλισµού» 344,50€ (τριακόσια σαράντα τέσσερα ευρώ και πενήντα λεπτά) και  ΚΑΕ 0869 «Αµοιβές 
για συντήρηση και επισκευή λοιπού εξοπλισµού» 172,20€ (εκατόν εβδοµήντα δύο ευρώ και είκοσι 
λεπτά),  προκειµένου να επισκευαστούν εκτυπωτής laser και φωτοτυπικό µηχάνηµα της ∆ιεύθυνσης 
Υγείας (Τµήµα Φαρµάκων και Φαρµακείων) και εκτυπωτής laser της ∆ιεύθυνσης Ανάπτυξης από την